本社 〒372-8585 群馬県伊勢崎市長沼町 2223

TEL 0270-32-1111  FAX 0270-32-6505

YC14925-012

POTEKA NETご利用者様

                                   2025 年 4 月 14 日

明星電気株式会社 気象防災事業部

POTEKA オペレーションセンター

POTEKA NET 臨時メンテナンスのご案内

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の期間で、臨時のシステムメンテナンス作業を実施いたします。

急なご案内となり誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．実施期間

2025 年 4 月 16 日（水） 9：00～11：00

2．メンテナンス内容

  運用側管理機能の一部改修

3． 特記事項

・システム停止の予定はありません。

・当日の天候等によって作業を中止する場合があります。

（中止する場合は、POTEKA NET のお知らせ欄に掲示いたします。）

4．本件に関する御問合せ先

  明星電気㈱ POTEKA オペレーションセンター

  Mail: poteka_opc@meisei.co.jp

以上